АДМИНИСТРАЦИЯ АЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11. 2021                                             с. Ая                                                            № 116
	О внесении  изменений в постановление от 07.06.2017 г. № 75 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» на территории муниципального образования Айский сельсовет Алтайского района»

В соответствии с  законодательством Российской Федерации, законодательством Алтайского края, Уставом муниципального образования Айский сельсовет
Администрация Айского сельсовета Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Айского сельсовета от 07.06.2017 г. № 75 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» на территории муниципального образования Айский сельсовет Алтайского района» следующие  изменения:
а)  изложить пункт 2.5 Административного регламента в следующей редакции «Решение о выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ , а также решение об отказе  в выдаче такого разрешения ( ордера) принимаются в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регламента, в орган местного самоуправления.»;

б) изложить  подпункт 2.3.5. пункта 2.5 Административного регламента в следующей редакции «При обращении заявителя в Администрацию письменно или через электронную почту за получением информации (получения консультации) по вопросам предоставления муниципальной услуги ответ направляется в срок, не превышающий 10 дней со дня регистрации обращения ».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Айского сельсовета                                                                                    В.Я.Плотников